
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Dessì Stefania

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dott. ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/03/2013 al 08/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 237 del 21/03/2013

OGGETTO:  presa  d'atto  della  cessazione  del  rapporto  convenzionale  del  medico 
specialista ambulatoriale dott. Mele Piero, titolare di incarico a tempo indeterminato 
nella branca di Cardiologia per dimissioni.

PROPOSTA N° 192  IN DATA 01/03/2013 

Servizio:  Distretto  di  Oristano  –  U.O.  Tecnico  Amministrativa  –  Specialistica 
Ambulatoriale

RESPONSABILE DELl'ISTRUTTORIA: Dessì Stefania

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la documentazione agli atti dell'ufficio dalla quale si evince che il dott. Mele Piero,  identificato con  matr. 
Num. 130387, è titolare di incarico a tempo indeterminato presso codesta Azienda dal 01/06/2003;

VISTA la  nota  con  la  quale  il  Dott.  Mele  Piero  comunica  la  propria  volontà  di  voler  cessare  il  rapporto 
convenzionale a tempo indeterminato a far data dal 01/01/2013;

VISTO l'ACN 23/03/2005 e s.m.i. per la disciplina dei rapporti con i medici ambulatoriali interni, medici veterinari 
ed altre professionalità sanitarie ambulatoriali in vigore, ed in particolare l'art. 19;

RITENUTO di dover prendere atto della cessazione del rapporto convenzionale di cui trattasi;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

VISTO  l'Atto  Aziendale,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  della  A.S.L.  Di  Oristano  n.  5 
dell'8.01.2008; 

PER i motivi esposti in premessa;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di prendere atto della cessazione del rapporto convenzionale a tempo indeterminato di medici-
na specialistica ambulatoriale tra l'ASL 5 ed il dott. Mele Piero per dimissioni volontarie;



2. Di stabilire che la cessazione di cui trattasi decorre dal 01/01/2013, considerando ultimo giorno lavorativo 
il 31/12/2012;

3. Di dare atto che con successiva deliberazione verrà disposta la liquidazione del premio di operosità spettante 
ai sensi dell'art. 49 del vigente contratto di categoria;

4. Di comunicare l'adozione del presente atto al medico interessato;

5. Di trasmettere il  presente  atto  ai  Distretti  Socio-Sanitari  di  Ghilarza-Bosa,  Ales Terralba ed Oristano  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 237 del 21/03/2013
	DELIBERA

